TOYPIZTIKOZ ZYNOAOZX B’

AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMNTH NAPAZKEYH

A A MAGHMATA OlE| L AM EKMAIAEYTHE |1H |2H |3H (4H |5H |6H [1H [2H |3H |4H |5H |6H |1H |2H |3H |4H |5H [6H |1H |2H |3H [4H |5H |6H |1H [2H |3H |4H [5H
1 APXEZ TOYPIZMOY 3 3 Q||
2 [ TOYPIZTIKH FEQIPA®IA| 3 3 0|00

OPTANQZH KAI
3 |AEITOYPTIA TOYPI- 4 4

ZTIKOY NPAKTOPEIOY ejle|(o|oe
4 ITOIXEIA 2 2

OPHIKEIOAOrIIAZ 0|0o
5 EIAH TAZIAIQTIKON 3 3

META®OPQON || 0O
6 ZYITHMATA 3 3

KPATHZEQN o|lo|e

ME@OAOAOTIA
7 |NAHPO®OPHZHZ & 2 2

EMIKOINONIAZ Q|06

LTEAEXOXZ MONAAQN ®IAOZENIAZ A

EKMAIAEYTHE AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMMNTH NAPAZKEYH
A/A MAGHMATA QlE| X AM 1H |2H |3H |4H |5H |6H J1H |2H [3H |4H [5H |6H |1H [2H |3H |4H [5H |6H |1H |2H [3H |4H |5H [6H |1H [2H [3H |4H |5H
1 |ATTAIKA 2 2 0|0
2 [TEPMANIKA 2 2 0|06
3 [MPAKTIKH AZKHZH* 1616 E|E|E|E E(E|E|E E|E|E|E ElE]E]E




ETEAEXOZ YNMHPEZIQON AEPOMETA®OPAZ B'

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNTH

NMAPAZIKEYH

AJA

MAGQHMATA

AM

EKMAIAEYTHZ

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H [3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

BUSINESS ENGLISH &
TOURISM
TERMINOLOGY

FAAAIKA

TOYPIZIMOZ &
AEPOMNOPIKH
BIOMHXANIA

META®OPQON

TAZIAIQTIKH
FEQrPA®IA &
TAZIAIQTIKOI OAHIOI

OPFANQIH &
AEITOYPTIA
TOYPIZTIKOY NPAGEIOY
& AEPOTOPIKHZ
ETAIPEIAZ

-

TOYPIZTIKO &
AEPOMMOPIKO
MARKETING

AEPOMOPIKO AIKAIO &
AIEGNEIZ IXEZEIZ (IATA
- UFTAA - ICAQO - BSP)

2

META®OPA
EMMOPEYMATQN
CARGO

AEPOIMOPIKO!I NAYAOI

10

MNPAKTIKH E®APMOIH

ZTHN EIAIKOTHTA




LTEAEXOZ YNMHPEZIQON AEPOMETA®OPAZ A’

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNTH

NAPAZIKEYH

AlA

MAGHMATA

AM

EKMAIAEYTHZ

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H |4H

6H

2H

3H

4H

5H

6H

2H

3H

aH

5H

6H

2H |3H [4H |5H

6H

BUSINESS ENGLISH &
TOURISM
TERMINOLOGY

AEPOCMOPIKOI NAYAOI

MPAKTIKH E®APMOIH
ZTHN EIAIKOTHTA

IYITHMATA
KPATHZEQN - CRS

AEPOAPOMIO -
AEITOYPTIA,
E=ZYNHPETHZH
NEAATQON

EMIKOINQNIA -
IKANOTHTEZ HIEZIAZ &
TEXNIKEZ MQAHZEQN

OIKONOMIKA ZTOIXEIA
& AEPOTOPIKO
MANAGEMENT OAIKHEZ

MOIOTHTAL




ITEAEXOZ MONAAQN ®IAOZENIAZ B'

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

MEMMNTH

MAPAZKEYH

AJA

MAGHMATA

AM

EKNAIAEYTHZ

1H

2H

3H |4H |5H

6H

1H

2H

3H |4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H |3H [4H |5H

6H

OPIFANQZIH AEITOYPTIA
ZENOAOXEIQN

AIOIKHZH
EMIXEIPHZEQN

ATTAIKA

FEPMANIKA

MPAKTIKH E®APMOIH
ZTHN EIAIKOTHTA

OPTANQZH-AEITOYPTIA
EZTIATOPIOY

YTIEINH KAl AZQANEIA

-

BAR

OINOAOTIA




ITEAEXOZ AIOIKHZIHZ KAl OIKONOMIAZ £ TON TOMEA TOY TOYPIZMOY B1'

AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMMOTH NMAPAZKEYH

MAGHMATA O|lE| X AM EKMNAIAEYTHE |1H [2H [3H |4H |5H [6H |1H |2H |3H |4H |5H |6H [1H |2H |3H [4H |5H |6H [1H |2H |3H |4H [5H |6H |1H |2H |3H |4H |5H

ATTAIKA, ATTAIKH
TOYPIZTIKH OPOAOTIA

FAANIKA 2 2 0|0

OPTANQIH KAI
AEITOYPTIA 2 2
TOYPIZTIKOY MPA®EIOY

BAZIKEZ APXEZ
TOYPIZMOY &
TOYPIZTIKH MOAITIKH
EYPQMAIKHE ENQZIHE 0|06

MNATKOIMIA TOYPIZTIKH
FEQrPA®IA- 2 2
TAZIAIQTIKOI OAHIOI

AEPOIMOPIKOI NAYAOI-
EKAOZH EIZITHPIQN-
ZYZTHMATA
KPATHZEQN Q|0

TOYPIZTIKO

MARKETING -
AEZIOTHTEZ
NQAHZIEQN 0|oe

MPAKTIKH E®APMOIH
ZTHN EIAIKOTHTA E[E|E

MEPIBAANONTIKH
MOAITIKH KAl

MPOZTAZIA ZTON
TOYPIZTIKO TOMEA ]

ZTOIXEIA EMMOPIKOY
AIKAIOY Q|06




ITEAEXOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIAZ XTON TOMEA TOY TOYPIZMOY B2'

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMATH

MAPAZKEYH

A/A

MAGHMATA

AM

EKMAIAEYTHZ

2H

3H

4H

5H

6H

3H [4H

5H

6H

1H

2H

3H |4H [5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

AITAIKA, ATTAIKH
TOYPIZTIKH OPOAOTIA

FTAANIKA

OPTANQZH KAI
AEITOYPTIA
TOYPIZTIKOY NPADEIOY

BAZIKEZ APXEZ
TOYPIZMOY &
TOYPIZTIKH MOAITIKH
EYPQMAIKHEZ ENQZHE

MNAFKOZIMIA TOYPIZTIKH
FEQrPA®IA-
TAZIAIQTIKOI OAHIOI

AEPOMOPIKOI NAYAOI-
EKAOZH EIZITHPIQN-
ZYITHMATA
KPATHZEQN

TOYPIZTIKO
MARKETING -
AEZIOTHTEZ
MQAHZEQN

MNPAKTIKH EQAPMOTH
ZTHN EIAIKOTHTA

MEPIBAAAONTIKH
MOAITIKH KAI
MNPOZTAZIA ZTON
TOYPIZTIKO TOMEA

10

ZTOIXEIA EMIMOPIKOY

AIKAIOY




LTEAEXOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIAZ 2TON TOMEA TOY TOYPIZMOY A’

AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMNTH NAPAZKEYH

MAGHMATA ©@lE|Z AM EKMAIAEYTHZ |1H |2H |3H [4H [5H |6H [1H [2H |3H |4H |5H [6H |1H |2H |3H [4H |5H |6H |1H |2H |3H |4H |5H |6H |1H |2H |3H |4H |5H

AFTAIKA, ATTAIKH
TOYPIZTIKH OPOAOTIA

FEPMANIKA 2 2 0|0e

AIEONEIZ ZIXEXEIZ
META®OPQON ©|o

AEPOTOPIKOI NAYAOI-
EKAOZH EIZITHPIQN-
IYITHMATA
KPATHZEQN E|E

MPAKTIKH EQAPMOIH
ZTHN EIAIKOTHTA E|E|E

EZYMHPETHIH
NEAATQN: TOMEIZ
TOYPIZTIKQN
YMNHPEZION &
ENAAAAKTIKEZ
MOP®EZ TOYPIZMOY O|o

ZTOIXEIA TOYPIZTIKHZ
NOMOOGEZIAZ 0|0

AIAXEIPIZH
EISEPXOMENOY-
EZEPXOMENOY
TOYPIIMOY,
OPFANQMENO TAZIAI
(NAKETO),
ENAITEAMATIKOE
TOYPIZMOZ,
TAZIAIQTIKES
TYMIKOTHTES olE

LYITHMATA
AEITOYPTIAZ NTPADEIOY 313
(FRONT/ BACK OFFICE)




OPHIKEYTIKOY TOYPIZMOY KAI MPOZKYNHMATIKQN MNMEPIHFTHZEQN B’

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMOTH

MAPAZKEYH

AIA

MAOQHMATA

AM

EKMAIAEYTHZ

2H

3H |4H |5H

6H

1H

2H

3H |4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H [4H |5H

6H

2H |3H [4H |5H

6H

TEXNIKEZ OPTANQZIHZ
TAZIAIOY

]

©

TOYPIZTIKH FEQIPADIA
& OPHZIKEYTIKA
MNHMEIA ZTO
E=ZQTEPIKO

TOYPIZTIKH FEQIrPA®IA
& OPHZIKEYTIKA
MNHMEIA ZTHN EANAAA

ZTOIXEIA XPIZTIANIKHZ
APXAIOAOTIAZ

ZTOIXEIA
OPHEIKEIOAOIAZ

=ZENH FAQZZA
(ENIAOTH)

NMPAKTIKH EQAPMOIH
ETHN EIAIKOTHTA

ITOIXEIA
APXAIOAOTIKHZ-
TOYPIZTIKHZ

NOMOOGEZIAZ




ITEAEXOZ YMHPEZIQN E®OAIAZITIKHZ AAYZIAAZ - LOGISTICS B’

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNTH

NAPAZKEYH

AJA

MAOHMATA

AM

EKNAIAEYTHEZ

1H

2H

3H

4H [5H

6H

2H

3H

4H

5H

6H

2H

3H

4H {5H

6H

2H

3H

4H |5H

6H

2H [3H |4H |5H

6H

FENIKH AOTIZTIKH

©]

o

]

AIKAIO

OIKONOMIKA
MAG@HMATIKA

Nl

ITATIZTIKH

AIOIKHZH
EMIXEIPHZEQN

MPAKTIKH E®QAPMOIH
ZTHN EIAIKOTHTA

OIKONOMIKH TQN
EMNIXEIPHZEQN

EMIXEIPHZIAKEZ

ENIKOINQNIEZ

BOHOOZ NOZHAEYTIKHZ MONAAQN ENTATIKHZ ©@EPANEIAX B’

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNTH

NAPAZKEYH

AJA

MAGHMATA

A.M

EKNAIAEYTHEZ

2H

3H

4H |5H

6H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H |5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

2H |3H |4H |5H

6H

NOZHAEYTIKH 1,11

©]

©

e

E

E

XEIPOYPTIKH 1,1l

NMAGOAQOTIA

(SN W N G

NifNv] oM

MYNAIKOAOTIA-
MAIAIATPIKH

ZTOIXEIA
YYXIATPIKHZ -
NEYPOAOIIAZ

NOZHAEYTIKH
(MPAKTIKH ZTO
NOZOKOMEIO) I, I, 1l




BOHOOZ NAIAAIQIrQON NMPQIMHZ MAIAIKHZ HAIKIAZ (BPEQONHITIOKOMQN) A' EZAM

AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMNTH MAPAZKEYH

AJA MAGHMATA OlE| X AM EKMAIAEYTHZ |1H |2H [3H {4H |5H |6H |[1H |2H |3H |4H |5H [6H |1H |2H |3H |4H |5H |6H [1H |2H |3H |4H |5H |6H [1H [2H |3H [4H [5H

1 |NPAKTIKH AZKHZH 8 E|E|E|E E|E|E|E

KOYKAOGEATPO-
OEATPO ZKIQN E|E

i MAIXNIAI - OEATPIKO 2
MAIXNIAI E|E

5 |EIKAZTIKA 2 E|E

MAIAIA ME ZOMATIKEZ
ANAMHPIEZ KAI
AYIKOAIEZ
NMPOZAPMOIHZ 0|0

7 MAIAIA ME NOHTIKH 2
YITEPHZIH Q|©

NAIAIA ME MAGHZIAKEZ
8 [AYIKOAIEZ KAI 2
AIAAPAXEZ AOTOY

BOHOOZ NAIAAIQIrQN NPQIMHZ NAIAIKHZ HAIKIAZ (BPE®ONHITIOKOMQN) B' EZEAM

AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMMTH NMAPAZKEYH

A/A MA®HMATA ©|E| X AM EKNAIAEYTHE |1H |2H |3H [4H [5H |6H [1H [2H |3H |4H {5H |6H |1H |2H [3H [4H |5H |6H [1H |2H |3H {4H [5H |6H |1H [2H |3H |4H |5H

1 NAIAATQIIKH - 2
NHMIATQrKH 0|0

2 EZEAIKTIKH 2
YYXOAOTIIA 0| 0O

3 |TEXNIKA 2 E|E

MOY ZIKOKINHTIKH
ArQrH QlE

5 [ZTOIXEIA NAIAIATPIKHE | 2 ole

6 LTOIXEIA 5
BPE®OKOMIAZ |0

7 |MPQTEZ BOHOEIEZ 2 0|0

8 |MAIAIKH AOFOTEXNIA 2 0|0

9 |NPAKTIKH AZKHZH 4 E|E|E|E




BOHOOZ ®APMAKEIOY B' EZAM

AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMNTH NAPAZKEYH

AJA MAGOHMATA OE| Z AM EKMAIAEYTHZ J1H [2H |3H [4H |5H |6H |1H |2H |3H [4H |5H |6H |1H |2H [3H |4H [5H [6H |1H [2H [3H |4H |5H |6H |1H [2H [3H |4H [5H |6H

MPAKTIKH E®@APMOIH
ZTHN EIAIKOTHTA E|E| E

ANAAYTIKH XHMEIA I

XHMIKH TEXNOAOTIA

MIKPOBIOAOTIA

OPTANIKH XHMEIA

~Nlola|ls]N
Njw NN
(o}
o}

BIOXHMEIA

BOHOOZ ®YIIKOGEPANEYTH (PYZIIKOOEPANEIAZ) A' EEAM

AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMNTH NAPAZKEYH

AJA MAOHMATA ©OlE| X AM EKMNAIAEYTHZ J1H |2H {3H [4H [5H |6H [1H [2H [3H [4H [5H |6H [1H |2H [3H |4H [5H [6H [1H |2H |3H |4H |5H |6H |1H |2H |3H |4H |5H {6H

MNPAKTIKH E®APMOIH
ZTHN EIAIKOTHTA E|[E|E

BOHOHMATA BAAIZHZ
2 |KINHZHZ KAl 2|3
AYTOE=ZYNHPETHZIHZ ©OQ|@|E|E|E

OPrANQZH KAl
3 |AIOIKHZH EPTAZTHPIOY| 2
PYZIKOOEPANMEIAZ

4 [EPFOMETPIA 111 0| E

AZKHZIH: AZQAAEIA &
E®APMOTIH Il ©|O|E|E|E

6 |[NOZHAEYTIKH 3 ole|e




AHMOZIOIPA®IAZ, ENIKOINQNIAZ KAl NEQN MEZQN ENHMEPQZIHZ B' EZAM

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMMOTH

MAPAZKEYH

A/A

MAGHMATA

AM

EKNAIAEYTHZ

1H

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H |4H [5H

6H

2H |3H [4H |5H

6H

MNPAKTIKH E®@APMOIH
ITHN EIAIKOTHTA

E|E

TEXNIKH ZYNENTEY=HZ

AHMOZIOTPA®IKOZ
AOIOL Il: KEIMENO

AIKAIO & AEONTOAOTIA

TEXNIKEZ
EMIKOINQONIAZ

OPFANQZH - EKAOZH
E®HMEPIAAL

MHIEZ PENOPTAZ

MPOMNONHTHZ NMOAOZ®AIPOY A' EZAM

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNTH

MAPAZKEYH

AJA

MAG@HMATA

A.M

EKMAIAEYTHZ

2H

3H

4H

5H

6H

3H

4H

5H

6H

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H [4H |5H

6H

2H [3H |4H |5H

6H

MNOAOZPAIPO

12

E

E

E

E

E

E

]

(0]

©

MPAKTIKH E®APMOIH
ZTHN EIAIKOTHTA

EPFOMETPIA

KINHZIOAQTA

KINHZIOAQTIA

TEXNIKOZ YNOAOTIZTIKQN ZYZTHMATQN (HY) A' EZAM

AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNTH

NAPAZKEYH

A/A

MAOHMATA

AM

EKMAIAEYTHZ

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

1H

2H

3H

4H

5H

6H

2H

3H [4H |5H

6H

2H |3H |4H |5H

6H

AIAGEMATIKH EPTAZIA

E

MPAKTIKH AZKHZH

18




